



บริษัท ฐานบดีรวมภัณฑ์ จำกัด (สาขาที่ 00001)

THANBODEERUAMPUN CO., LTD.

153/19 ถนน สุริยะประดิษฐ์ ตำบล บางนาк อำเภอเมือง จังหวัด นราธิวาส

153/19, Suriyapradit Road, Tambon Bangnak, Ampher Mueang, Narathiwat

Mobile : 08-9699-9157, 081-819-8662, 073 532 447 Fax. 073 532 370

ต้นฉบับใบกำกับภาษี / ต้นฉบับใบส่งของ

ORIGINAL TAX INVOICE/ORIGINAL INVOICE

(สำหรับลูกค้า)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร (TAX PAYER I.D. NO.) 010 5550099739

ชื่อผู้ซื้อ CUSTOMER	ชมรม อสม. ตำบลบุญเกะตา
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	
ที่อยู่ ADDRESS	ตำบล โละจูด อำเภอแว้ง จังหวัดนราธิวาส

เลขที่ NO.	2020/0178
วันที่ DATE	
วันที่ครบกำหนด DUE DATE	
เลขที่ใบเสนอราคา SALES ORDER NO.	

ลำดับ ITEM	รายการสินค้า DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วย UNIT	ราคาต่อหน่วย UNIT / PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	เครื่องเทอโมสแกน	2	เครื่อง	4,900.00	9,800.00
2	เจลแอลกอฮอล์ ขนาด 500 มล.	30	ขวด	380.00	11,400.00
3	แอลกอฮอล์ทำความสะอาด ขนาด 1 ลิตร	8	แกลลอน	980.00	7,840.00
4	เสื้อผืนชนิดกางเกง	10	ชุด	550.00	5,500.00
5	รองเท้าบูท	10	คู่	150.00	1,500.00
6	ถุงมือยาง	10	คู่	85.00	850.00
7	ถังฉีดพ่นยาพร้อมสายฉีด แบบใช้มือ	2	ชุด	1,350.00	2,700.00
8	ถังฉีดพ่นยาพร้อมสายฉีด แบบใช้แบตเตอรี่	2	ชุด	2,850.00	5,700.00
9	ถุงมือทางการแพทย์	1	กล่อง	350.00	350.00
10	หน้ากากผ้า	200	ชิ้น	20.00	4,000.00
11	กะบังป้องกันใบหน้า	3	อัน	50.00	150.00
12	ไฮเตอร์ ขนาด 125 มล.	24	ขวด	30.00	720.00
13	น้ำยาฆ่าเชื้อ คลอรีนน้ำ 10%	6	แกลลอน	350.00	2,100.00
14	น้ำยาฆ่าเชื้อ ทำความสะอาด	3	แกลลอน	300.00	900.00
15	เจลแอลกอฮอล์ ขนาด 40 มล.	50	ขวด	80.00	4,000.00
16	ถุงมือทางการแพทย์	2	กล่อง	350.00	700.00
17	ปรอทวัดไข้	20	อัน	80.00	1,600.00
18	ชุด PPE	30	ชุด	980.00	29,400.00
19	เครื่องวัดความดัน	2	เครื่อง	2,500.00	5,000.00
20	ถังขยะชนิดเหยียบ	4	ใบ	380.00	1,520.00
21	ถุงดำ, ถุงแดง	10	ห่อ	85.00	850.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น NET TOTAL	96,580.00
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% V.A.T.	6,318.32
รวมเป็นเงิน GROSS AMOUNT	90,261.68

ชำระโดย <input type="checkbox"/> เงินสด	CASH
PAID BY	CHEQUE NO. DATE
<input type="checkbox"/> เช็คเลขที่..... ลงวันที่.....	CHEQUE NO. DATE
ธนาคาร..... สาขา.....	BANK BRANCH

บริษัท ฐานบดีรวมภัณฑ์ จำกัด THANBODEERUAMPUN CO., LTD.	ได้รับสินค้าตามรายการข้างต้นเรียบร้อยแล้ว RECEIVED ABOVE GOODS IN SATISFACTORY CONDITION.
ผู้รับมอบอำนาจ AUTHORIZED SIGNATURE	ผู้รับสินค้า RECEIVER

หมายเหตุ สินค้าตามรายการข้างต้น แม้จะจัดส่งมอบให้แก่ผู้ซื้อแล้ว ยังคงเป็นทรัพย์สินของบริษัทฯ อยู่ จนกว่าจะได้รับชำระเงินเรียบร้อยแล้ว

THOUGH THE ABOVE GOODS HAD ALREADY BEEN DELIVERED TO THE CUSTOMER, WE ARE STILL THE OWNER OF SUCH GOODS UNTIL WHOLE PAYMENT IS SETTLED.





บริษัท ฐานบดีรวมภัณฑ์ จำกัด (สาขาที่ 00001)

THANBODEERUAMPUN CO., LTD.

153/19 ถนน สุริยประดิษฐ์ ตำบล บางนา อำเภอมือง จังหวัด นครราชสีมา

153/19, Suriyapradit Road, Tambon Bangnak, Ampher Mueang, Narathiwas

Mobile : 08-9699-9157, 081-819-8662, 073 532 447 Fax. 073 532 370

ต้นฉบับใบเสร็จรับเงิน

RECEIPT ORIGINAL

(สำหรับลูกค้า)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร (TAX PAYER I.D. NO.) 010 5550099739

ชื่อผู้ซื้อ CUSTOMER	ชมรม อสม. ตำบลบึงเค็งตา	เลขที่ NO.	2020/0178
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี		วันที่ DATE	
ที่อยู่ ADDRESS	ตำบล โขจุล อำเภอเวียง จังหวัดนครราชสีมา	วันที่ครบกำหนด DUE DATE	
		เลขที่ใบเสนอราคา SALES ORDER NO.	

ลำดับ ITEM	รายการสินค้า DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วย UNIT	ราคาต่อหน่วย UNIT / PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	เครื่องเทอโมแกน	2	เครื่อง	4,900.00	9,800.00
2	เจลแอลกอฮอล์ ขนาด 500 มล.	30	ขวด	380.00	11,400.00
3	แอลกอฮอล์ทำความสะอาด ขนาด 1 ลิตร	8	แกลลอน	980.00	7,840.00
4	เสื้อผ่นชนิดกางเกง	10	ชุด	550.00	5,500.00
5	รองเท้ายูท	10	คู่	150.00	1,500.00
6	ถุงมือยาง	10	คู่	85.00	850.00
7	ถังฉีดพ่นยาพร้อมสายฉีด แบบใช้มือ	2	ชุด	1,350.00	2,700.00
8	ถังฉีดพ่นยาพร้อมสายฉีด แบบใช้แบค	2	ชุด	2,850.00	5,700.00
9	ถุงมือทางการแพทย์	1	กล่อง	350.00	350.00
10	หน้ากากผ้า	200	ชิ้น	20.00	4,000.00
11	กะบังป้องกันใบหน้า	3	อัน	50.00	150.00
12	ไฮเตอร์ ขนาด 125 มล.	24	ขวด	30.00	720.00
13	น้ำยาฆ่าเชื้อ คลอรีนน้ำ 10%	6	แกลลอน	350.00	2,100.00
14	น้ำยาฆ่าเชื้อ ทำความสะอาด	3	แกลลอน	300.00	900.00
15	เจลแอลกอฮอล์ ขนาด 40 มล.	50	ขวด	80.00	4,000.00
16	ถุงมือทางการแพทย์	2	กล่อง	350.00	700.00
17	ปรอทวัดไข้	20	อัน	80.00	1,600.00
18	ชุด PPE	30	ชุด	980.00	29,400.00
19	เครื่องวัดความดัน	2	เครื่อง	2,500.00	5,000.00
20	ถังขยะชนิดเหยียบ	4	ใบ	380.00	1,520.00
21	ถุงดำ,ถุงแดง	10	ห่อ	85.00	850.00

(เก้าหิ้นหม่นหกพ่นหำร้อยเปดลิบบพทด้วน)	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น NET TOTAL	96,580.00
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% V.A.T.	6,318.32
	รวมเป็นเงิน GROSS AMOUNT	90,261.68

ชำระ โดย <input type="checkbox"/> เงินสด PAID BY CASH	บริษัท ฐานบดีรวมภัณฑ์ จำกัด THANBODEERUAMPUN CO., LTD.
<input type="checkbox"/> เช็คเลขที่.....ลงวันที่..... CHEQUE NO. DATE	ผู้รับมอบอำนาจ AUTHORIZED SIGNATURE/RECEIVER
ธนาคาร.....สาขา..... BANK BRANCH	

หมายเหตุ สินค้าตามรายการข้างต้น แม้จะ ได้ส่งมอบให้แก่ผู้ซื้อแล้ว ยังคงเป็นทรัพย์สินของบริษัทฯ อยู่ จนกว่าจะ ได้รับชำระเงินเรียบร้อยแล้ว

THOUGH THE ABOVE GOODS HAD ALREADY BEEN DELIVERED TO THE CUSTOMER, WE ARE STILL THE OWNER OF SUCH GOODS UNTIL WHOLE PAYMENT IS SETTLED.